
Odbor dopravy a silničního
hospodářství
Oddělení silničního hospodářství

Dle rozdělovníku

datum oprávněná úřední osoba číslo jednací spisová značka

30. června 2025 Mgr. Anetta Kročilová KUZL 59983/2025 KUSP 19283/2025 DOP/AK

Ing. Zdeněk Bahner – vyrozumění účastníků řízení o zastavení odvolacího řízení z důvodu
zpětvzetí odvolání

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako odvolací správní
orgán věcně a místně příslušný podle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 40 odst. 1 a § 40 odst. 3 písm. e) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 10, § 11 odst. 1 písm. b)
a § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní
řád“), vydal dne 30.06.2025 pod č. j.: KUZL 59267/2025 usnesení o zastavení odvolacího řízení
ve věci odvolání, které podal Ing. Zdeněk Bahner, nar. dne 15.04.1973, bytem Vidče 519, 756 53
Vidče, proti rozhodnutí Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm, odboru životního prostředí
a výstavby, oddělení výstavby (dále též „správní orgán“) ze dne 09.12.2024, č. j.: MěÚ-
RpR/130500/2024.

Výše jmenovaný odvolatel vzal totiž své odvolání proti tomuto usnesení v celém rozsahu zpět. Učinil
tak dopisem ze dne 23.06.2025, doručeným zdejšímu úřadu téhož dne.

Podle § 91 odst. 3 správního řádu bylo odvolací řízení, které vede Krajský úřad Zlínského kraje, odbor
dopravy a silničního hospodářství, pod spisovou značkou KUSP 19283/2025 DOP/AK, zastaveno
dnem zpětvzetí odvolání, tj. ke dni 23.06.2025. Usnesení o zastavení odvolacího řízení, proti kterému
není podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu přípustný opravný prostředek, nabylo právní moci
dne 24.06.2025. Tímto usnesením se však jen deklaruje již nastalá právní skutečnost, tj. že dnem
zpětvzetí odvolání došlo na podkladě shora citovaného ustanovení k zastavení řízení o odvolání, a to
přímo ze zákona.

S ohledem na to, že podle výše zmíněného ustanovení dnem následujícím po zastavení řízení nabývá
napadené usnesení právní moci, nezbývá než konstatovat, že předmětným odvoláním napadené
rozhodnutí Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm, odboru životního prostředí a výstavby,
oddělení výstavby, ze dne ze dne 09.12.2024, č. j.: MěÚ-RpR/130500/2024, je ode dne 24.06.2025
pravomocné.

Mgr. Anetta Kročilová
referent oddělení silničního hospodářství

(dokument opatřen elektronickým podpisem)



2

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. Písemnost se zveřejní též
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí:

Obdrží:

Odvolatel:
Ing. Zdeněk Bahner, bytem Vidče 519, 756 53 Vidče, IDDS: kbmzj8w

Žadatel:
Mgr. Petr Zetek, nar. 16.11.1963, Vidče 509, 756 53 Vidče, IDDS: vxknyvd, na základě plné moci
zastoupený ISG Czech Development and Financial a.s., IČO 25816411, Wenzigova 1861/7, 120 00
Praha, IDDS: 9akd23g

Účastníci řízení, kteří byli o podaném odvolání uvědoměni podle § 86 odst. 2 správního řádu:
Ing. Jan Koch, Velvarská č. p. 1101, 252 62 Horoměřice
Marek Mikulenka, 5. května č. p. 1340. 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Klára Paličková. 1. máje č. p. 1355, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Petra Sošková, Velká Chyška č. p. 35, 394 28 Velká Chyška
Obec Vidče, IDDS: 8qjbrsm
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k

K vyvěšení:
MéÚ Rožnov p. R., IDDS: epqbwzr
OÚ Vidče, IDDS: 8qjbrsm

účastníci společného územního a stavebního řízení dle ust. § 94k písm. e) (veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 364, 417, 630, 672, 676, 698, 834, 986, parc. č. 445/9, 445/13, 445/21, 446/1, 451/1, 451/4,
451/5, 451/13, 451/14, 451/18, 451/25, 451/26, 451/28, 459/9, 459/14, 462/1, 462/3, 462/6, 2848/3,
2848/7 v katastrálním území Vidče

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Vidče č. p. 99, č. p. 174, č. p. 422, č. p. 469, č. p. 474, č. p. 471, č. p. 519 a č. p. 578


		2025-06-30T09:08:45+0000




